关于组织参加全省教育家精神巡回宣讲活动的通知

    各中小学、幼儿园:
中宣部、教育部将在我省组织开展教育家精神巡回宣讲活动。根据上级要求，金坛区设立分会场。现将有关事项通知如下。

一、活动时间

3月2日(星期六)上午9：00-11:00。

二、活动地点

段玉裁中学一楼报告厅。

三、参加人员

各中小学（含中职学校、幼儿园）教师代表（班主任、名优教师、乡村教师等）2人。其他教师自行收看。
四、有关要求

1.各参会对象带好笔记本,于3月2日上午8:40前到场,认真参加活动。

2.活动期间,请遵守会场纪律,不随意走动,主动将手机关闭或放在静音状态。

3.线上收看链接及二维码为：https://wx.vzan.com/live/page/565875774?v=1709095219949

              [image: image1.jpg]

                              常州市金坛区教育局

                                  2024年3月1日